

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbstraße 22
84543 Winhöring

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220701569
Kundennr.: 11731
Datum: 20. Juli 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220701925 vom 19.07.2022: Externe Belegnr. W2126507:				
1	64267		TrailerCam HD, Kamerasystem Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,00 kg	15	Stück	296,94	4.454,10
2	642670		TrailerCam HD, Kamera lose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	137,73	688,65
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220012049 *** Ihre Belegnr.: 13591				
3	101553		FEP Kurzadapter, 7- auf 13-polig FEP Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012756 *** Ihre Belegnr.: 13633	5	Stück	3,84	19,20
4	42530		CO.PAR. Toolbox RTM Staukasten CO.PAR. Toolbox RTM Staukasten, 250 x 500 x 250 mm, 20 l Volumen, mit Schließzylinder, 2 Schlüssel, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 30,00 kg	10	Stück	59,30	593,00
5	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220701925							5.763,30
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							5.763,30
19% MwSt.							1.095,03
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							6.858,33

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220701569

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220701569 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 30,40

Lief. an Adresse

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbstraße 22
84543 Winhöring
Deutschland